COMPAÑÍA DE VOLQUETES DE TRASPORTE DE CARGA PESADA "RINCON AMAZONICO S.A"

Zamora – Zamora Chinchipe - Ecuador Teléf. 072315016

Zamora, a 9 de abril del 2019

Sr. Jaramillo González Jorge Serafín Ciudad

19002113470 De mis especiales consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que, en Junta General de Accionistas, de la Compañía de Volquetes de Trasporte de Carga Pesada "RINCON AMAZONICO S.A." que en sesión de carácter ordinaria realizada el 27 de marzo del 2019, tuvo el acierto de nombrar a Usted como PRESIDENTE de la empresa por un periodo de dos años.

Los deberes y atribuciones inherentes a su función, constan en la escritura pública de constitución de la compañía, otorgada ante la Notaria Tercera del Cantón Zamora, de la Dra. Silvia Piedra Ordoñez, el 6 de abril del 2010 y se encuentra inscrita en el registro mercantil del cantón Zamora, bajo la partida Nro. 13, repertorio Nro. 77, tomo Nro. 16 de constitución de sociedades y compañías del Registro Mercantil del Cantón Zamora, del dos de septiembre del 2010.

Usted se dignará hacer constar su aceptación del presente nombramiento y proceder a su inscripción y registro.

Atentamente

Ing. Com. Miguel A. Samaniego Iñiguez
GERENTE GENERAL DE LA CIA. RINCON AMAZONICO S.A.

ACEPTO: El cargo de PRESIDENTE DE LA COMPANIA DE TRASPORTE DE CARGA PESADA "RINCON AMAZONICO S.A." que se me confiere según el presente nombramiento.

Jaramillo González Jorge Serafir PRESIDENTE DE LA CIA. RINCON AMAZONICO S.A.

W

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZAMORA



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 46

Fecha de Repertorio: 12-abr.-2019

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN ZAMORA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha quince de abril de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS DIRECTIVOS No. 32 en las fojas 130 a 133 del Tomo 20 celebrado entre: ([JARAMILLO GONZALEZ JORGE SERAFIN en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA DE VOLQUETES "RINCON AMAZÓNICO" S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

COMPAÑIA DE **VOLQUETES "RINCON** AMAZÓNICO" S.A.

137

.

Nombramiento de Presidente

ZAMORA, lunes 15 de abril de 2.019

Impreso a las: 10:56:54

Elaborado por: Tania González Armijos

Dr. Wilman R Rodríguez Berrú

Registrador de la Propiedad (Encargado)